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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11501002D

2. Data e Regjistrimit 28/02/2001
3. Emri i Subjektit KRISTALINA.KH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 25/11/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Pasuria nr.l78, zona kadastrale 3319 ndodhur 
ne Sharge,Tirane 

28.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 28.400,00

9. Objekti i aktivitetit Shtepi botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, 
libra shkollore, regjistra, formulare, fletepalosje, punime me 
vlere, dosje, kuti arkivi, revista, punime me numerator, 
blloqe, libreza, etiketa, punime me element sekret. Ka rrjet te 
shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, promovim 
librash, materiale promocionale.Stilolapsa me logo, Usb me 
logo, çanta me materiale te ndryshme, topa me dizajne te 
ndryshme, flamuj, kapele, jasteke, çadra me logo, stenda te 
llojeve te ndryshme pa asnje kufizim, byzylyke 
promocionale te llojeve dhe materialeve te ndryshme, 
kancelari te ndryshme pa kufizim, aktivitete ne fushen e 
reklames dhe turizmit. Hoteleri, organizim aktivitete dhe 
evente promocionale dhe te tjera pa kufizim, shitje blerje 
makineri dhe pajisje ne fushen e shtypit, shitje blerje pasuri 
te paluajtshme. Kuti dhe dosje speciale per ruajtje 
dokumentash arkivor te perhershem, RHK. Letra speciale 



2

dhe lende te pare per restaurim letre.

Kadri Hykaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2011 Deri: 07/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kadri Hykaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 28.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 28.400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA982XH-VOLKSWAGEN 
CADDY 
Tirane Tirane  TIRANE AA416SN-FORD KUGA 
Tirane Tirane  TIRANE AA152ZG-SSANGYONG 
KORANDO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRISTALINA.KH
E-Mail: kristalina-kh@hotmail.co.uk  
Telefon: 0692038373  
Të Tjera: Ne çeshtjen me CN-411667-06-10 behet 
shenimi:Depozitim i Vendimit Dt.21.06.2010 mbi caktimin e 
Zj. Violeta Haloç,i eksperte kontabel e autorizuar me 
nr.liçense 83 per zmadhimin e kaptalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049476-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/12 Numri i Vendimit:24846, Gjykata:Tirane
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/2000 Data e Regjistrimit 20.12.2000.    Emri I Subjektit ''KRISTALINA-K.H''.     Forma Ligjore 
Shpk.   Data e Themelimit 25.11.2000.    Kohezgjatja mbi 10 vjet.    Selia  Tirane, ish 
Ndermarja Elektrike e Ndertimit te Hidrocentraleve.   Kapitali 100 000 Leke.   Objekti 
tregetim me shumice e pakice imp-ekste produkteve ushqimore, industriale, pajisje 
elektronike. Ushqim social, bar-restorant. Grumbullim, tregteim e perpunim te produkteve 
buqesore, bime medicinale e prodhime pylli. Shitje automjetesh te cdo lloji, pjese 
kembimi, servis e parkim. Prodhime e punime me materiale te porositur. Prodhim librash 
artistik, libra shkollor, regjistra, formular, dosje, revista, libreza etj. Operacione tregetare, 
komisionerie, reklama. Transaksione te ndryshme te imp-eks te lendeve te para, 
gjysemprodukteve te gacem. Importim, instalim dhe shitje linjash te llojeve te ndryshme. 
Ngritje shtepi botuse.   Perfaqesues Ligjor Mehmet Hyka.   Ortak Mehmet Hyka.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.38-YC-VS-05-December-20070020.pdf

2. 04/02
/2003

Numri i Vendimit:24846/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur largimi nga shoqeria te Mehmet Hyka. 
Shitja 100%te kuotave te Mehmet Hykes ne vleren 100 000 Leke tek Kadri Hykaj i cili 
behet ortak dhe administrator i vetem i shoqerise. Shkarkohet nga detyra e administratorit 
Mehmet Hyha.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.38-YC-VS-05-December-20070020.pdf

3. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:24846/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te caktohet si ekspert kontab Violeta Haloçi 
per shtesen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.38-YC-VS-05-December-20070020.pdf

4. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:24846/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
rritjen e kapitalit i cili nga 100 000 Leke behet 5.700.859 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.38-YC-VS-05-December-20070020.pdf

5. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:24846/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur: Ne kushtet kur shoqeria nga bilanci 
ushtrimor i 2005 rezulton me humbje caktohet eksperte kontabel Violeta Haloçi te rregulloj 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07AA413-6CA8-4CA6-B006-A435396E0168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07AA413-6CA8-4CA6-B006-A435396E0168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07AA413-6CA8-4CA6-B006-A435396E0168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07AA413-6CA8-4CA6-B006-A435396E0168
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situaten financiare te shoqerise duke futur ne kapitalin themeltar te shoqerise kredit e 
kerkueshme te ortakut ndaj saj.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.38-YC-VS-05-December-20070020.pdf

6. 04/04
/2006

Numri i Vendimit:24846/4, Gjykata:Tirane
Me vendim date 16.03.2006 te ortakut te vetem eshte vendosur zmadhimi i kapitalit 
themeltar dhe caktimi i ekspertit kontabel Violeta Haloçi.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.38-YC-VS-05-December-20070020.pdf

7. 13/07
/2006

Numri i Vendimit:24846/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem nr.5 date 07.04.2006 eshte vendosur te miratohej rezultatin 
financiar te 2005 i cili rezulton me nje humbje prej 14.653.726 Leke dhe kete humbje ta 
mbyll me kapitalin e nenshkruar duke e pakesur ate. Te kaloj ne shtes te kapitalit te gjitha 
detyrimet qe shoqeria ka ndaj ortakut te paraqitura ne postet perkatese te bilancit si:  a) 
Shumen prej 11.342.244 Leke ne zerin- ortak detyrime ne me shume se nje vit.  b) Shumen 
prej 1.417.989 Leke - detyrime ndaj ortakut deri ne nje vit. Te shtoj gjithashtu kapitalin e 
nenshkruar ne shumen prej 1.948.908 Leke-fitim i mbartur.  Kapitali themeltar behet nga 
5.700.859 Leke ne shumen 5.756.274 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R29-NR.38-YC-VS-05-December-20070020.pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112001-01-08
Vlera e kapitalit ishte            "5.756.274,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "57.562,74"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hykaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.756.274,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165761-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07AA413-6CA8-4CA6-B006-A435396E0168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07AA413-6CA8-4CA6-B006-A435396E0168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07AA413-6CA8-4CA6-B006-A435396E0168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1478B59C-FF96-4E1E-9140-ABC73BF772D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09165FA-0E0B-41B8-8D8B-C3EDA62EA4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E526E1AA-B4DA-4C83-B265-DBB72C4A29FC
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353308-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692038373")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te produkteve ushqimore, 
industriale, pajisje elektronike. Ushqim social, bar-restorant. Grumbullim, tregteim e 
perpunim te produkteve buqesore, bime medicinale e prodhime pylli. Shitje automjetesh te 
cdo lloji. Prodhim librash artistik, libra shkollor, regjistra, revista, libreza etj. Operacione 
tregetare, komisionerie, reklama. Importim, instalim dhe shitje linjash te llojeve te 
ndryshme. Ngritje shtepi botuse.")          u be            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, 
prodhim librash artistike, libra shkollore, regjistra, formulare,fletepalosje, punime 
me vlere, dosje, kuti arkivi, revista, punime me numerator, blloqe, libreza, etiketa, 
punime me element sekret.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411667-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "24.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me CN-411667-06-10 behet 
shenimi:Depozitim i Vendimit Dt.21.06.2010 mbi caktimin e Zj. Violeta Haloç,i 
eksperte kontabel e autorizuar me nr.liçense 83 per zmadhimin e kaptalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hykaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hykaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("24.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B7731D-9669-45C7-BEB7-3A3109C66D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE0711A-3E3D-4202-B532-5ECA7090FA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4570E745-6F91-4CC5-9BEE-CE0D33A799A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B122A0-6172-4627-B742-EAF9BC7D7CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA27E0A-DDB4-4E8F-9D06-F3BFD8E59814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E355CB26-AE58-4F4F-8754-F89E760841BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C026272-4927-4865-8F68-321072C44E19
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561757-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 16.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Hykaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/02/2003")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Hykaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151375-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Miratimi i pasqyrave financiare dhe rezultatin e shoqerise per vitin 2012 .2 -
Emerimi i Znj.Mimoza Memoçi (Cara), Eksperte Kontabel , per pergatitjen e raportit per 
zmadhim kapitali.Depozitimi i vendimit , date, 24.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i Raportit te ekspertit per zmadhim kapitali. Depozitimi i raportit te 
ekspertit per rritje kapitali, date 20.06.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "28.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "24.000,00"          u be            "28.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hykaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("28.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hykaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.000,00")            u be              ("28.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A8E936-B5F1-4A65-B927-6A6BAD14DB68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C7DD0B-C93D-47BD-BF46-E8BB023C316B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BAB47B-84EA-41DB-8755-18A14FCCBB72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CEFB33-B83D-4684-B0D4-63F318CC3D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E953E6F3-5330-4727-9FD7-88AF0D98DADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EB509A-3294-48C8-83ED-873383CE72F0
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548534-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944552-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025188-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118989-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFAA82C-0BC6-4C50-A55E-A803D489FEAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473B2C4F-09C4-4F45-9BE0-D62C046B1ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473B2C4F-09C4-4F45-9BE0-D62C046B1ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD77E61-751B-4F35-BA7C-0DD2A3D697D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059467F8-2D05-4B58-B53E-93D38A578F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059467F8-2D05-4B58-B53E-93D38A578F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4C8368-D5F3-4C05-BF1F-93E9068159AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D8C35D-3BE9-47CA-BC0E-DCC19F910BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0E563-2ADC-4444-8A0E-F3B33A70EEF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D98929-20FE-42F9-A710-68FE8ED7BD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1604E66B-489E-4AB6-9610-80C63E25A977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1604E66B-489E-4AB6-9610-80C63E25A977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A9C5E-EC3B-474D-B7BC-E13A3A502143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267EA39D-86BB-40DF-A967-19BF4110B8CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF07B182-B653-40D8-8348-5C5D4DD44800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF07B182-B653-40D8-8348-5C5D4DD44800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EC02D3-C8A6-400F-919F-65A33DC80516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19C9829-0687-4777-8D28-AE2792FFDBA3
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124062-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit te shoqerise, date 01.07.2015, per shtimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, libra 
shkollore, regjistra, formulare,fletepalosje, punime me vlere, dosje, kuti arkivi, revista, 
punime me numerator, blloqe, libreza, etiketa, punime me element sekret.")          u be            
("Shtepi botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, libra shkollore, regjistra, 
formulare,fletepalosje, punime me vlere, dosje, kuti arkivi, revista, punime me 
numerator, blloqe, libreza, etiketa, punime me element sekret. Ka rrjet te 
shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, promovim librash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169354-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693590-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 11.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E929A3D-F2EC-4FAB-B2A6-23C33FEE03F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E929A3D-F2EC-4FAB-B2A6-23C33FEE03F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CFC250-D7FB-480F-A236-4C30B3D7679A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DD5D0B-5A21-448B-9658-A8BAD06BB872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0DD68-4A97-43A1-9A03-06EAD8E3880B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE22F77-74B7-4966-B895-3ADD552DC6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE22F77-74B7-4966-B895-3ADD552DC6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED21ACB1-BC39-4B09-BADA-59A8F35E78A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7191FC6-9C52-476D-8BB0-5FECCAF1993C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38BF9B5-717E-48F4-918E-8AE9E6FE1089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B38533A-3A7C-46D8-A914-DDB318442FB6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Hykaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784869-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841074-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375119-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD58C75D-7B0C-4DCB-973E-1B91A23C8C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768DAC54-3E40-45BB-8B19-6DA59C8CFCE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23D652-1B07-4323-9317-BD175303C744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23D652-1B07-4323-9317-BD175303C744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762B2686-4D1D-4909-842B-19FFB7389298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB5194C-66D5-4E72-A752-5769D40654BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6BB85B-4F41-455C-AD50-7121F8AFD055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE2F579-7A24-4D03-B9DD-A09827FEC4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5514E4E2-D49E-4DCF-9FB8-C8F0D213FDE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602B3606-EAAB-47FC-AAE3-EFE7CBE3D05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8545209-B871-478D-9744-6F4349079207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2EC911-285D-47BA-ACEA-A5ABD487AAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2EC911-285D-47BA-ACEA-A5ABD487AAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1226FCCC-03A3-40E9-8980-ADEE9653452B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5103660F-9319-4977-B642-EC4751E00395
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24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752207-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, libra 
shkollore, regjistra, formulare,fletepalosje, punime me vlere, dosje, kuti arkivi, revista, 
punime me numerator, blloqe, libreza, etiketa, punime me element sekret. Ka rrjet te 
shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, promovim librash.")          u be            
("Shtepi botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, libra shkollore, regjistra, 
formulare, fletepalosje, punime me vlere, dosje, kuti arkivi, revista, punime me 
numerator, blloqe, libreza, etiketa, punime me element sekret. Ka rrjet te 
shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, promovim librash, materiale 
promocionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881540-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224528-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2019 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kristalina-kh@hotmail.co.uk")         
Objekti ishte            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, libra 
shkollore, regjistra, formulare, fletepalosje, punime me vlere, dosje, kuti arkivi, revista, 
punime me numerator, blloqe, libreza, etiketa, punime me element sekret. Ka rrjet te 
shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, promovim librash, materiale 
promocionale.")          u be            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, prodhim librash 
artistike, libra shkollore, regjistra, formulare, fletepalosje, punime me vlere, dosje, 
kuti arkivi, revista, punime me numerator, blloqe, libreza, etiketa, punime me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E344BA9F-737B-4A39-A0BA-03DF613ED96F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E344BA9F-737B-4A39-A0BA-03DF613ED96F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A62A6F-CB03-4029-B553-188FA1133B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E55DA64-ADFC-4043-AE38-2DFF8C8227FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599B98BD-956E-4685-A035-59EA2AB839DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19A0A52-DDE5-4ED8-BCAD-8838D5F1A909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DBED08-5A02-48ED-B2AD-E4557FB68849
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element sekret. Ka rrjet te shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, 
promovim librash, materiale promocionale.Stilolapsa me logo, Usb me logo, çanta me 
materiale te ndryshme, topa me dizajne te ndryshme, flamuj, kapele, jasteke, çadra 
me logo, stenda te llojeve te ndryshme pa asnje kufizim, byzylyke promocionale te 
llojeve dhe materialeve te ndryshme, kancelari te ndryshme pa kufizim, aktivitete ne 
fushen e reklames dhe turizmit. Hoteleri, organizim aktivitete dhe evente 
promocionale dhe te tjera pa kufizim, shitje blerje makineri dhe pajisje ne fushen e 
shtypit, shitje blerje pasuri te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234688-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut  viti 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Shenime shpjeguese PF 2018.PDF

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402120-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, libra 
shkollore, regjistra, formulare, fletepalosje, punime me vlere, dosje, kuti arkivi, revista, 
punime me numerator, blloqe, libreza, etiketa, punime me element sekret. Ka rrjet te 
shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, promovim librash, materiale 
promocionale.Stilolapsa me logo, Usb me logo, çanta me materiale te ndryshme, topa me 
dizajne te ndryshme, flamuj, kapele, jasteke, çadra me logo, stenda te llojeve te ndryshme 
pa asnje kufizim, byzylyke promocionale te llojeve dhe materialeve te ndryshme, kancelari 
te ndryshme pa kufizim, aktivitete ne fushen e reklames dhe turizmit. Hoteleri, organizim 
aktivitete dhe evente promocionale dhe te tjera pa kufizim, shitje blerje makineri dhe 
pajisje ne fushen e shtypit, shitje blerje pasuri te paluajtshme")          u be            ("Shtepi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2D2B6-4AA1-4604-B146-189DEF709AFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42473362-775F-4281-8160-516C67571020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A532B9-B825-46D3-9A1D-C8C4A09B7A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A532B9-B825-46D3-9A1D-C8C4A09B7A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2248B52-A710-4D38-835D-FE50AD841C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF795985-66B1-48BF-9377-3AB5D53FF88F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0465118-5B2E-4A92-8D6C-C6FB3A3EF09A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0465118-5B2E-4A92-8D6C-C6FB3A3EF09A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF4541B-F2AE-463D-B84A-2CBD3DB5A87A
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botuese, shtypshkronje, prodhim librash artistike, libra shkollore, regjistra, 
formulare, fletepalosje, punime me vlere, dosje, kuti arkivi, revista, punime me 
numerator, blloqe, libreza, etiketa, punime me element sekret. Ka rrjet te 
shperndarjes se librit ne qytetet kryesore te vendit, promovim librash, materiale 
promocionale.Stilolapsa me logo, Usb me logo, çanta me materiale te ndryshme, topa 
me dizajne te ndryshme, flamuj, kapele, jasteke, çadra me logo, stenda te llojeve te 
ndryshme pa asnje kufizim, byzylyke promocionale te llojeve dhe materialeve te 
ndryshme, kancelari te ndryshme pa kufizim, aktivitete ne fushen e reklames dhe 
turizmit. Hoteleri, organizim aktivitete dhe evente promocionale dhe te tjera pa 
kufizim, shitje blerje makineri dhe pajisje ne fushen e shtypit, shitje blerje pasuri te 
paluajtshme. Kuti dhe dosje speciale per ruajtje dokumentash arkivor te 
perhershem, RHK. Letra speciale dhe lende te pare per restaurim letre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543068-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut per   miratimin e bilancit v.2019.PDF
Shenimet Shpjeguese  bilanci v.2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.1 (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019.1 
(1).xlsx

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635879-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.15, date 23.12.2020, ku eshte 
vendosur: Emerimi i shoqerise audituese CROWE AL, me administrator Znj. Nexhmije 
Çela (auditues ligjor me nr. License 84, date 07.12.2000) per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin e mbyllur me 31.12.2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3655CBD0-3C4C-44CB-B347-0A4D1D479D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084C95FB-F54E-492D-82A9-7928125C8112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535501A1-4323-4172-939C-D0FB725A8873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535501A1-4323-4172-939C-D0FB725A8873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439B8D76-A784-49AB-AA51-7C2A0ED704FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68952375-25CC-4B02-9652-7651B4E2DF4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F5A29E-EF7F-42DB-93BE-34E753E6C131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E8DBE-6EEE-4E0C-ABC6-749FDA2F409D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E8DBE-6EEE-4E0C-ABC6-749FDA2F409D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1270F448-B771-4BF3-A7A6-597097158D76
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697775-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.05.2021 ku 
eshte vendosur: Riemërimi i administratorit z. Kadri Hykaj, per një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Hykaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("07/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732533-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancë sipas natyres. Kristalina.xlsx
Bashkangjit...
Vendimi Ortakeve  viti 2020 K..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.  2020 Kristalina.xlsx
Bilanci financiar 2020.pdf

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856012-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.01.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor “Crowe AL”SHPK për auditimin e apsqyrave finaciare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59469E39-4B69-44C1-974E-7AED9F1044E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D92C67-4087-47F9-B070-DDA62F60052F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D92C67-4087-47F9-B070-DDA62F60052F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06875A64-C398-41FD-9AFC-08BD4FB3E062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06875A64-C398-41FD-9AFC-08BD4FB3E062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC39808-9110-4D2A-9737-7D27DFFA445B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E5817-C2D5-4DB8-B316-9AE2F2609633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA0A8C8-1D84-4A42-B9EC-59BDEF4899CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15149AF8-CFE2-4415-8DFB-4A1FEE004353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7FC91A-56D4-4C5D-95C7-0ED18BD46F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72930050-BCA4-4CFC-91AA-CDE49FA97736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C48ABA-1B69-4A14-A01A-190682304E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A8C414-B1B4-4C3A-95D1-2931CFABEB0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2106E09E-95A8-417C-9914-C3F1A477DBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2106E09E-95A8-417C-9914-C3F1A477DBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3D5E35-2CED-4374-B122-EA422C610976
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07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889944-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 06.04.2022 ku është vendosur: Hapje të 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA982XH-VOLKSWAGEN CADDY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA416SN-FORD KUGA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA152ZG-SSANGYONG KORANDO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919590-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese Ortakeve te vitit 2021..pdf
Shenime shpjeguese pasq.fin.2021.pdf

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076615-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2023 për emërimin e 
audituesit ligjor “Crowe AL”SHPK, për auditimin e pasqyrave finaciare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134868-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C1C3F3-FA13-476B-A63F-283D66551F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C1C3F3-FA13-476B-A63F-283D66551F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC005BAB-B9D0-4A51-A8A4-643E484B10DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33179097-A718-4101-A749-F8D2FDB758D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C258D62-5471-49FF-9414-5817B2C93494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192BFBFA-3A6B-4050-8380-D0B2146A8EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8788AA-098A-414D-AE2B-BCD5D09ABA78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC62F9B-6A58-4144-9378-75E94F2E6B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2AF89D-F9F4-428C-B21D-E12DA316D00D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese  se Ortakeve viti 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Shenim e Sqaruese 2022.pdf

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-138841-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 29.06.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagja 
Yzberisht, Ndertesa A3, Tirane. Nr.Pasurie 215/190-G1, Zona Kadastrale 3866.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249143-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.01.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i shoqerise Audituese Crowe Al me NIPT K31516059K shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318768-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancessipasnatyres.K..xlsx
VendimiOrtakutpermiratiminepasqyravefinanciarev..pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarKristalinaFinal.xlsx
PasqyratFinanciaretevitit.k.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC6501A-7F16-4244-ABD7-28F79EAD234D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5181CE0-53C3-44DB-98CF-1AC5466BA32D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAAC5F3-CD45-4172-8BB5-74290FDCE6D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E164A9F-EED1-4B84-AE21-24EA759A08F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC309603-B935-41EB-86AD-4403A1F86E92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E27514A-F49B-4E16-A37D-2033886EE02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BB2292-D435-4BD4-B4CC-42A853F0D7F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C961D8B-98EE-4390-BBAA-CD54FDC9DBAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCEA4C0-5976-4E3E-9557-2515A0C70ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494AF67C-7E48-48FF-BAF0-399B77BC792A
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02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428181-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.03.2025 për  mbyllje të adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagja 
Yzberisht, Ndertesa A3, Tirane. Nr.Pasurie 215/190-G1, Zona Kadastrale 3866.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473912-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimiOrtakutvetempermiratimiePasqyraveFianaciareviti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKristalinaFinal.xlsx

24/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-555848-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Pasuria 
nr.l78, zona kadastrale 3319 ndodhur ne Sharge,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LORD 
BAJRONI -LAPRAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09752A5-4D19-4C6B-8B5E-1752C0E67E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92194141-7E08-4667-97B9-EF65D6A31518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81CCAA3-B20F-49BC-AFE6-76D354FE723C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230915A-1A6B-4662-BA3E-97287E8EC3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC04C05-5D36-4A63-BF62-70F1235017B3
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